
Prot. n. J/lg

_______/Ci>
COMUNE DI NAPOLI

VII DIREZIONE CENTRALE
SERVIZIO VIABILITA' E TRAFFICO

ORDINANZA SINDACALE

ROGRESSI'IIQ
ANNUAU!;:

~ 9 UIG 2012

:~~ ........•••

Oggetto: Proroga fino al31 dicembre 2012 della O.S. n. 1071 del 28/07/2011 relativa all'istituzione di un
dispositivo temporaneo di traffico per lavori in un tratto di via Nuova Poggioreale.

IL SINDACO

Premesso che,

sono in corso, a cura della V Direzione Centrale - Infrastrutture, i lavori di realizzazione della nuova rete tranviaria

di via Nuova Poggioreale;

con Ordinanza Sindacale n. 1071 del 28107/2011. veniva prorogato tino al 31/12/2011 il dispositivo di traffico
previsto per consentire l'esecuzione dei lavori;

con Ordinanza Sindacale n. 1557 del 22 dicembre 201 l.veniva prorogato fino al 30/6/2012 il dispositivo di traffico

previsto per consentire l'esecuzione dei lavori;

la Direzione Lavori ha comunicato, con nota PG/20 12/535434 dci 28/6/2012, che per consentire il prosieguo delle
corse dei tram, per il collaudo del dimostratore Tramwave (alimentazione elettrica a terra) in via Nuova

Poggioreale, nel tratto compreso tra l'Emiciclo e la confluenza con via S.M. Del Pianto è necessario prorogare
fino al 3111212012 l'ordinanza n. 107t del 281712011; .

Visto che il dispositivo di traffico temporaneo, da attuarsi per la realizzazione dei lavori, da attuarsi per la realizzazione dei
lavori, è stato approvato nella seduta del 6/12/201 l dalla "Conferenza permanente dei Servizi per l'organizzazione dei piani

di traffico relativi all'attivazione dei cantieri di lavoro e manifestazioni";

Letto il D.L.vo 30/4/1992 n. 285 e successive integrazioni,

ORDINA

PROROGARE, fino aI31!l2/2012, l'Ordinanza Sindacale n. 1071 del 28107/2012.

Ogni altra Ordinanza in contrasto con la presente, è da ritenersi sospesa.

L'impresa esecutrice dei lavori procederà alla installazione della segnaletica necessaria per l'attuazione del presente
dispositivo di traffico provvisorio nonché al ripristino dello stato dei luoghi, al completamento dell'intervento.

E' a carico del Direttore dei Lavori: la redazione del piano di segnalamento provvisorio; la verifica dell'avvenuta e
corretta apposizione della segnaletica prima dell'inizio dei lavori; il ripristino, al termine dei lavori, della segnaletica
preesistente; la comunicazione, al Sevizio Viabilità e Traffico ed al Servizio Autonomo Polizia Locale nonché del Servizio
Gestione del Territorio della Municipalità 4, dell'eventuale modifica delle dale di inizio e fine lavori.

IL D1R1GENTE

SeI izìrìVi:rlJHi~àe T' . I .

l Gillsep e I s or _V<....:

Il Servizio olizia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli Agenti della Forza Pubblica previsti dall'art. 12 del
Decreto- gge 30/04/92 n° 285 e agli Ausiliari del Traffico previsti dall'art.17, comma 132, della Legge n° 127 del
15/05/97. per l'esatta osservanza della presente Ordinanza.

L'ASSESSORE ALLA MOBILITA
E INFRASTRUTTURE

On, n a D nati



ORDINANZA SINDACALE

9 LUG 2012Progressivo Annuale n.!D",,3---,~,-----_del _

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Segreteria della Giunta Comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente atto,

ai sensi dell'art. 10, comma 1, del D.Lgs. 267/00,

ha avuto inizio il-,-~_9=LU-=-G-=-.-"2-.:=-01""2 _

IL FUNZIONARI RESPONSABILE

j


